
Ogłoszenie nr 500231274-N-2018 z dnia 26-09-2018 r. 
Inowrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 618734-N-2018 
Data: 18/09/2018 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Ośrodek Sportu i Rekreacji, Krajowy numer identyfikacyjny 32988100000, ul. al. Niepodległości  
4, 88-100   Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 523 555 350, e-mail 
zamowieniapubliczne@osir.inowroclaw.pl, faks 523 555 366. 
Adres strony internetowej (url): 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: III 
Punkt: 1.3. 
W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca przedstawi oświadczenie o wykonaniu w 
okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
okres wykonywania usług jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty w zakresie 
wykonania oświetlenia boiska o wartości minimum 150.000,00 zł netto wraz z podaniem rodzaju, 
wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota ta została wykonana, z 
załączeniem dowodów określających czy ta robota budowlana została wykonana z należytą 
starannością, w szczególności informacji o tym czy robota została wykonana zgodnie z przepisami 
prawa budowlanego oraz energetycznego i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 
robota budowlana została wykonana oraz wykaże, że dysponuje osobami posiadającymi 
odpowiednie uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi. Zamawiający wymaga od 
wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o 
kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 
W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca przedstawi oświadczenie o 
wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli okres wykonywania usług jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej 
roboty w zakresie wykonania oświetlenia drogowego, ulicznego, parku/skwerku lub boiska o 
wartości minimum 150.000,00 zł netto wraz z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca 
wykonania i podmiotów, na rzecz których robota ta została wykonana, z załączeniem dowodów 
określających czy ta robota budowlana została wykonana z należytą starannością, w szczególności 
informacji o tym czy robota została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz 
energetycznego i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego robota budowlana została 
wykonana oraz wykaże, że dysponuje osobami posiadającymi odpowiednie uprawnienia do 
kierowania robotami budowlanymi. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie 
lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących 
czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub 
doświadczeniu tych osób: Tak 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2018-10-03, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 
względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 
negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane 
oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 



W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2018-10-04, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 
względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 
negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane 
oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 


